令和３年度

あいさつ運動 ご担当者 様

調布市立第二小学校

ＰＴＡ執行部

あいさつ運動について

平素は PTA活動にご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

あいさつ運動の詳細をお知らせいたします。どうぞよろしくお願いいたします。

時期 日数 実施期間

２学期はじめ ８日間 令和 ３年 ８月 ２７日（金）～９月 ７日（火）

3学期はじめ ８日間 令和 ３年 １月 １１日（火）～１月２０日（木）

新 1学期はじめ ８日間 令和 ４年 ４月   日（ ）～４月  日（ ）

※年度初めの 4月は、日にちが決まり次第、ご連絡いたします。

【実施時間】 AM8時 00分～8時 20分位（終了の合図で解散）まで

【集合】 AM7時 55分，正門を入った場所

【実施手順】 １．執行部役員が出欠確認（クラス・名前をお伝えください）

2． 指示された門（正門または東門）へ移動

3． 花道の要領で子どもを迎え，登校する子どもに元気にあいさつ！

【注意事項】

・ 雨天決行です。ただし，児童が登校できない雷雨・荒天の場合は中止で

す。連絡網は回りませんので各自のご判断でお願いします。

・ 万が一欠席される場合は，必ずクラス実行委員までご連絡下さい。

（やむを得ない場合を除いて事前にご連絡下さい。）

その後のクラス活動内でご希望をお伺いし，振り替えさせていただきます。

  皆様のご協力を宜しくお願い致します。